合川府人〔2024〕21号

重庆市合川区人民政府

关于喻奇勇等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

接区人大常委会《关于喻奇勇等任免职的通知》（合川人大〔2024〕21号），经2024年9月25日重庆市合川区第十八届人民代表大会常务委员会第二十二次会议通过：
任命

喻奇勇同志为重庆市合川区国有资产监督管理委员会主任；

蒋光平同志为重庆市合川区招商投资促进局局长。
免去

郭猛同志重庆市合川区国有资产监督管理委员会主任职务；

于小波同志重庆市合川区招商投资促进局局长职务。

特此通知。

重庆市合川区人民政府

2024年10月10日

    （此件公开发布）